
SMLOUVA 
o bezplatném poskytnutí služeb ve sportovním na stadionu 

v - a prostory související 
uzavfená dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb., zákoník 

I. 
Smluvní strany 

Provozovatel:Statutární Opava 

Uživatel: 

se sídlem Opava, Horní 382/69, 746 01 
00300535 CZ00300535 

zastoupen na plné moci ze dne 21. 12. 2018, schválené Radou 
statutárního Opavy dne 19.12.2018 usnesením 134/6/RM/18 odst. 
3 písm. b), 
Technické služby Opava s.r.o. 
se sídlem Opava, 2057/71, 746 01 

64618188 CZ64618188 
bankovní spojení: a.s. Opava,  
zapsanou v obchodním rejsth1rn vedeném Krajským soudem v oddíl 
C, vložka 14177 
zastoupenou Ing Janem Hazuchou, jednatelem 
ID datové schránky: 2nr6kjm 

Základní škola Opava, Boženy 2 - organizace 
se sídlem Opava, Boženy 1317 /2, 746 O 1 

e-mail: z 
bankovní spojení: a.s. Opava,  
zapsanou v obchodním u Krajského soudu v 
oddíl Pr, vložka 617 
zastoupenou: Mgr. Ivanou Lexovou, školy 
ID datové schránky: dkqmqhj 

II. 
Úvodní ustanovení 

1. Provozovatel je vlastníkem pozemku parc. 2702/389, plocha a 
v katastrálním území jehož je budova bez objekt 

vybavenosti, nacházející se v areálu Tyršova stadionu na adrese Boženy 
20, Opava (dále také jen budova). 

2. V jejíž plánek je nedílnou této smlouvy jako její I, 
se nachází velká a malá se zázemím, které šatny, sprchy a WC, posilovna 
a malá a velká pro Uživateli budou pouze tyto 

budovy: (dále také jen „sportovní 

III. 
a smlouvy 

této smlouvy se provozovatel zavazuje poskytnout uživateli v termínech dle této 
smlouvy služby ve sportovním které v užívání sportovního 

uživatelem v souladu s jeho kterým je provozování 
sportovních aktivit, a uživatel se zavazuje a plnit své povinnosti vyplývající z této 
smlouvy. 



IV. 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu s ode dne 4. 9. 2023 do dne 30. 6. 2024 
s tím, že uživatel je užívat sportovní po dobu trvání této smlouvy 
v termínech a 

Úterý 

Pátek 

10:00 - 15:00 hod. 
12:00 - 14:00 hod. 

10:00 - 13:30 hod. 

V. 
Cena 

Provozovatel se zavazuje umožnit uživateli užíváni sportovního 

VI. 
smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána. 
2. Každá smluvní strana je tuto smlouvu doba je 

a prvním dnem následujícího po 
v byla druhé smluvní 

3. Provozovatel je od této smlouvy odstoupit v že uživatel 
tzn., dvakrát poruší platný Provozní budovy (dále také jen 
„Provozní s jehož platným byl uživatel podpisem této smlouvy 
seznámen, závažným nebo poruší-li platný Provozní závažným 

anebo poruší-li uživatel jinou povinnost dle této smlouvy a na výzvu 
provozovatele nezjedná ve stanovené provozovatelem nápravu, resp. nesplní-li ve 
stanovené porušenou povinnost. Odstoupením se smlouva ruší ke dni 
písemného oznámení provozovatele o odstoupení od smlouvy uživateli. 

VII. 
další prá,•a a povinnosti smluvních stran 

1. Uživatel je užívat sportovní stanoveným v této 
jeho povaze a a ke sjednanému Uživatel je povinen 

respektovat užívání sportovního pokyny provozovatele, jakož i správce 
budovy, kterým je Technické služby Opava s.r.o .. 

2. Uživatel je povinen o to, aby užívání sportovního nevznikla 
provozovateli škoda. Uživatel odpovídá za poškození nebo 
sportovního Uživatel je nejen za vlastní jednání, ale i za 
jednání osob, tj, osob, jimž umožnil do sportovního V 

závady ve sportovním zahájením užívání je uživatel povinen tuto 
závadu nahlásit správci budovy. 

3. Uživatel se zavazuje ve sportovním udržovat a 
4. Uživatel je povinen dodržovat platný Provozní Uživatel podpisem této smlouvy 

potvrzuje, že byl s platným Provozním seznámen. Povinnost uživatele dodržovat 
platný Provozní se vztahuje také na všechny osoby, kterým uživatel v rámci svého 
práva umožní do sportovního za dodržování Provozního 

osobami je uživatel. 

2 



5. Osoby, kterým uživatel v rámci svého práva umožní do sportovního je 
uživatel povinen o povinnostech vyplývajících pro a potažmo i pro tyto osoby 
z této smlouvy. Každé z osob je uživatel povinen poskytnout provozovatelem 
potvrzenou vstupenku do sportovního jejímž obsahem bude údaj o tom, 
že se jedná o vstupenku do sportovního uživatele, doba trvání 
vstupenky odpovídající trvání této smlouvy a sjednané termíny užívání sportovního 

uvedené v IV. této smlouvy. Bez tohoto dokladu je provozovatel 
bez náhrady dané vstup do sportovního 

6. Sportovní je uživateli k výkonu jeho podnikání nebo 
sportovních za osoby užívající sportovní a jejich zdraví 
proto nese uživatel a tento je povinen zajistit osob. Dohled ze strany 
provozovatele není ve sportovním a uživatel je za 
veškeré škody vzniklé na zdraví na majetku. 

7. Smluvní strany se dohodly, že provozovatel je a bez náhrady 
omezit užívání sportovního uživatelem v termínech sjednaných 
v IV. této smlouvy, a to v že provozovatel bude sportovní 

pro sebe nebo pro osobu, zejména za konání sportovních her, 
a jiných sportovních a akcí. V takovém je provozovatel povinen 
tuto uživateli jeden týden této je 
možné jak na adresu sídla uživatele, tak i formou ústní telefonicky na 
tel. uživatele  anebo elektronické pošty na tuto adresu 
uživatele:  

8. Provozovatel je dále a bez náhrady omezit užívání 
sportovního uživatelem v termínech sjednaných v IV. této smlouvy 
v provozních havárií, omezení dodávek služeb spojených s užíváním sportovního 

v jiných událostí, jakož i z jiných provozních 
9. Uživatel se vždy do sportovního ohlásí správci sportovního 

od kterého od sportovního je uživatel povinen odchodu 
správci sportovního odevzdat. 

VIII. 
ustanovení 

I . Provozovatel je v tomto smluvním vztahu zastoupen Technické služby Opava 
s.r.o .• jak dokládá plná moc ze dne 21. 12. 2018 schválená Radou statutárního 
Opavy dne 19. 12. 2018 usnesením 134/RM/18 odst. 3 písm. b ),· která Je;n.~dílnou 

této smlouvy jak.o její 2. Veškeré záležitosti souvisejíc!' s touto 
smlouvou tedy bude uživatel projednávat s touto 

2. Rozhodnout o této smlouvy je na provozovatele d]e usnesení Rady 
statutárního Opavy ze dne 19. 12. 2018, usnesení 134/6/RM/18 odst. 3 písm 
a), vedoucí odboru majetku Magistrátu Opavy. 

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se ustanoveními 
zákoníku a dalšími závaznými právními 

4. Pozbude-li ustanovení této smlouvy platnosti nebo ukáže-li se 
ustanovení této smlouvy neplatným nebo ostatní ustanovení 
závazného právního na platnost a této smlouvy nemá 

neplatnost i ustanovení žádný vliv a smlouva jak.o celek 
platnou a 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
jednom vyhotovení obdrží každá smluvní strana a jedno vyhotovení obdrží 
Technické služby Opava s.r.o. 

3 



6. Tuto smlouvu lze pouze na písemných, chronologicky 
k této Uvedené dodatky se po jejich podpisu 

smluvními stranami stávají nedílnou této smlouvy. 
7. Nedílnou této smlouvy je 

a) l - plánek budovy 
b) 2-plná moc ze dne 21.12.2018. 

8. Tato smlouva je a nikoli v tísni za nevýhodných 
podmínek, je a smluvním stranám zcela srozumitelná, což smluvní strany potvrzují 
svými podpisy. 

9. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je dnem, kdy ji podepíše poslední 
ze smluvních stran. 

I O. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - už je smlouvou 
dle zákona o registru smluv, nikoli - bude natrvalo v registru smluv, a to v 
celém rozsahu metadat, s výjimkou o fyzických osobách, které 
nejsou smluvními stranami, a kontaktních telefonní 

e-mailová adresa apod.). této smlouvy v registru smluv zajistí bez 
odkladu po jejím Technické služby Opava s.r.o .. Nezajistí-li však 

této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Technické služby Opava 
s.r.o. do 15 od jejího je povinna do 30 

od této dohody v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana 
dohodu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv 

zaslal potvrzení o smlouvy také druhé smluvní 

V dne: 00 f' ,,k).,<'. -3 

Za provozovatele: 

4 

V dne: 29.08.2023 

Za uživatele: 



I 

('. 

F r-'!,ll;fv;;;~~ 

I 
!., 

I 

..... 

r • ?, 

,11 



Lill 

'T 

ij 
I 

·1 
·I 
i 
i 
' I 

i', 

T i 

i I 
,i 

f :: 



i 
e 

.. r, 

' 
..... - ~-..-;. 

I 
! 

i 
„ I" 





J 

PLNÁ MOC 

Statutárnl Opava se sídlem Horní 382/69, 746 01 Opava, 
00300535 zastoupené Ing. Tomášem Navrátilem, primátorem tímto 

plnou moc 

Technické služby Opava s. r. o., se sídlem 2057/71, 746 
01 Opava, 64618188, zapsané v obchodním vedeném Krajským soudem 
v oddfl C, vložka 14177, zastoupené Ing. Janem Hazuchou, jednatelem, 

aby tato zastupovala zmocnitele statutární Opava jako vlastníka: 

budovy bez stavba vybavení, která je pozemku parc. 
2702/389, plocha a v katastrálním území (dále také 
.,budova na Tyršovi stadionu v 

aby na statutárního Opavy a v souladu s pokyny uzavírala jako 
zástupce statutárního Opavy smlouvy o poskytování služeb, smlouvy o a 
nájemní smlouvy, na jejichž budou budovu na stadionu v 

jejf užívat osoby, a aby na statutárního Opavy 
a v souladu s pokyny, jako zástupce statutárního Opavy, tyto smlouvy 
dodatky a dohodami 

Technické služby Opava s. r. o. je dále kontrolovat a dohlížet na 
rádné užívání budovy na stadionu v a všech povinnosti 
vyplývajíclch pro jednotlivé uživatele z smluv, z provozního rádu na 

stadionu v a z závazných právnlch a všem 
veškeré práva a nároky z nich statutárnlmu Opava 
Technické služby Opava s. r. o. je na této plné moci 

od platby nájemného, jakož i platby za úhradu služeb spojených s užíváním budovy 
na stadionu v její a dále platby plynoucí ze smluv o 

poskytování služeb a plnit veškeré povinnosti vlastníka provozovatele, 
pronajimatele) vyplývající z uzavfených smluv. 

Touto plnou moci se ruši plná moc ze dne 27. 9. 2013, kterou schválila Rada statutárního 
Opavy dne 2.9.2013 usnesení 2381/67 RM 13 písm. b). 



O této plné moci rozhodla Rada statutárního Opavy dne 19. 12. 2018 
usnesení 134/6/RM/18 odst. 3 písm. b). 

2 1 -12- 2018 ................ . 

plnou moc plijímá: 

V dne 20. 12. 2018 

Za statutární Opava: 




